nec non quarumcunque aliarum concessionum, annexionum et ap-
plicationum eidem collegio hactenus factarum, nec non veriores dic-
tarum litterarum et inde sequutorum quorumcumque tenores ac

60 datae dictaeque piscinae situationes, confines, vocabula etiam veriora,

eiusque ac collegii huiusmodi fructum, redituum et proventuum,
veros annuos valores praesentibus pro expressis habentes huiusmodi
supplicationibus inclinati, piscinam praefatam cum omnibus iuribus,
membris, dependentiis et pertinentiis suis ab eadem domo apostólica

65 auctoritate tenore praesentium perpetuo dismembramus et separamus,
illamque sic separatam et dismembratam cum eisdem suis iuribus
et pertinentiis universis praefato collegio, ita quod liceat modernis et
pro tempere existentibus dicti collegii rectori et collegialibus personas
per se vel alium seu alios eiusdem collegii nomine corporalem, realem

70 et actualem possessionem piscinae suorumque iurium et pertinen-
tiarum praedictorum propria auctoritate libere apprehendere, seu
illam iam forsan apprehensam continuare et perpetuo retiñere ac
earn tenere, habere, piscari, regere et gubernare, ас cui seu quibus
ei videbitur locare, dislocare, nec non eius pisces, fructus, reditus et

75 proventus in suos et ipsius collegii usus et utilitatem convertere,

cuiusvis licentia desuper minime requisita, auctoritate et tenore prae-
fatis etiam perpetuo applicamus, appropriamus, annectimus et in-
corporamus, ac illam a dicta domo dismembratam, separatam, ab-
dicatam eidemque collegio in perpetuum applicatam, appropriatam,

80 annexam et incorporatam esse, nec non praesentes literas nullo un
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quam tempore et ad ipsius domus aliorumque quorumvis etiam to-
tius ordinis huiusmodi superiorum instantiam, quovis quaesito colore
vel ingenio de nullitatis vitio seu intentionis nostrae defectu notari,
vel alias quoquomodo impugnan, nec renovad, moderan, retractan,

seu ad viam iuris reduci aut domum ipsam adversus illas in integrum 85
ex quavis quantumlibet iustissima et necessaria causa restituí, seu
alias illas impugnantes in iudicio vel extra audiri posse, sed illas in
omnibus et per omnia validas et efficaces fore suosque plenarios ef-
fectus sortiri et inviolabiliter observari, dictoque collegio suffragari
et sic per quoscumque iudices et commissarios quavis auctoritate 90

fungentes sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et in-

terpretandi facúltate et auctoritate scienter vel ignoranter attentari
contigerit, irritum et inane decernimus.